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AZIENDA PER LA MO]éILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 08973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codite fiscale, Pattita IVA e n® di iscrizione al Regisfro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitale Socile versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO i)ATA _ COD.CASSA COD.CASSA ‘ IMPORTO ORDINATIVO
0 651 04/06/2013 e 2.280,00
IL CASSIERE " [soc. NAZ. MUTUO SOC. CESARE POZZO
PAGHERA' |
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
LA SO D) VIA SAN GREGORIO, 48
20100 MILANO (MI)
Partita IVA:
CC 03.17.0042:21.542

DICONSI EURO: duemiladuecentoottanta,00

PAGAMENTO:
BANCA POPOLARE DI SONDRIO AGE. ' IBAN: IT57Z0569601612000000002525
CAUSALE DEL PAGAMENTO
QUOTEMAG/13
NS
PAGAMENfd FATTUREN.

0,0,0,000

IMPORTO LORDO € ' 2.280,00

TOTALE RITENUTE €

0,00

B A d\J TO IMPORTO | € 2.280,00

20 G kzm

P

EANGAMON_TE CEl 10/ SIENAS.p.A.
Filiale d\THranto

\ ) CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1| € 2.280,00
RISULTANZE :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
S TRENI DELBRRA PROG. ORDINATIV]I EMESSI

DISPONIBILITA' € 0,00

CONTABILITA' ILD ORE IL PRES E .




D 8.08/000 A 9072.11/000
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO ABI/CAB: 01030/15801
NR. 0960102400060 DEL 20.06.13 CRO: 18001979103
*DATA ORDINE 20.06.13% *
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
TARANTO
BANCA DEST: BANCA POPOLARE DI SONDRIO SOCIETA’ COOPE
MILANO MI
MILANO AGENZIA 13
BENEFICIARIO: C/C 2525

S0C NAZ MUTUQ S0C CESARE POZZO

VALUTA: 24.06.13

IMPORTO 2.280,00 COMMISSIONI

(PARI A LIRE 4.414.696 0)
NOTE: MAND.&51 QUOTE MAG 2013

MANDATO NUM. &51

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 ~GRUPPO 1030.6
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soitoscritto: € 5.497.272,00 - Capjtale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

 GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 651 04/06/2013 € 2.280,00
IL CASSIERE SOC. NAZ. MUTUO SOC. CESARE POZZ0
PAGHERA'
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTOQ
A FAVORE DI: VIA SAN GREGORIO, 48
20100 MILANO (MTI)
Partita IVA:
CC 03.17.0042;21.542
DICONSI EURO:  duemiladuecentoottanta,00
PAGAMENTO:
BANCA POPOLARE DI SONDRIO AGE. BaN: IT57Z0569601612000000002525
CAUSALE DEL PAGAMENTO
QUOTE MAG/13
PAGAMENTO FATTURE N.
0,0,0,0 0,0
IMPORTO LORDO € 2.280.00
TOTALE RITENUTE é 0,00
IMPORTO | € 2:280,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.280,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE D1 CASSA PREVISIONE 1€ 0,00
_ € . 0,00
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDFNATIVI EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00

3 CON_Tﬂ!arerA' 1L BIIGENTE AMM.VO
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100524
100800
100932
103109
103658
104150
104940
10550
105700
108047
198320
108570
109500
109844
110500
111450
112968
113350
114700
114750
115363
115572
117050
117450
117850
113186
115219
120180
122411
123402
124689
126268
127159
127232
127800
227865
127502
127920
128490
130992
133185
133430
134714
134800
136044
142120
142150
142277
142300
143640
143991
146600
149975

153068

ALBANESE
ALBANO
ALBANQ
ANACLERIO
ANGELILLO
ANTONUCCI
BALBQ
BASILE
BASILE
BOBBIQ
BOTTARI
BRESCIA
BUONOCORE
CAFARC
CALIA
CAPOZZA
CARDELLICCHIQ
CARICASOLE
CARRINO
CARRING
CASCARAND
CASTELLANO
CAVALLARQ
CRZZATC
CECERE
CHIAROLLA
CHIARCMONTE
CIRCHETTA
CONVERTIND
COSTANTINO
CUTINO
D'AMURI
D'ANGELA

D 'ANGELA
DARCANTE
DARCANTE
D'ARCO

DE BARTOLOMEQ
DE CANTIS
DE PASQUALE
D'IGNAZIC
DIMAGGIO
DI PIETRO
DI PINO
DONVITS
FRIQLD
FRIONI
FUGGETTI
FUGGETTI
CALLO
GENTILE
GRECO
LATAGLIATA

LEZZA

FRANCESCOQ
CATALDO
EGIDIO
ANGELO
ORAZIC
DOMENICO
CARLO
ANDREA
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
FRANCESCO
PIETRO
VITTORIO
GIUSEPPE NICOLA
GIOVANNI
GIUSEPPE
ANTONIO
FRANCESCOQ
GIUSEPPE
NICOLA
EZIO
CARMELO
ALESSANDRA
VITANTONIO
GIUSEPPE
FILIPPO
GIUSEPPE
GENNARO
GIOVANNI
GIUSEPPE
ARCANGELO
CGSIMO
GIOVANNI
AMEDEQ
FRANCO
PARIDE
ANGELD
FRANCO
COSIMO
DOMENICO
MASSTIMILIANO
GIUSEPPE
ANDRERA
ANTONIO
VINCENZO
COSIMO
COSIMO
MASSIMO
ANTONIC
GIROLAMO
EDUARDC
LUIGI

ANGELC

Azienda per la Mobilita’'

19,00000
19, 060000
19,400000
19,00000
15,00000
19,00000
36,00000
15,00000
1%,00000
25, 00000
19,00000
25,00000
19,00000
19,00000
36,00000
19,00000
19, 00000
19,00000
19,00000
15,00000
19, 00000
18,00000
18, 00000
36, 00000
36, 00000
18,00000
19, 00000
15,00000
35,00000
12,00000
36,00000
25,00000
36,00000
19,00000
19,00000
19,00000
19,00000
19,00000
19, 00000
19,00000
12, 00000
24,00000
12, 00000
19, 00000
15,00800
19, 00000
1%, 00000
36,00000
13, 00000
18, 00000
19,00000
24,00000

25,400000

43,00000

12z20,00000

nell'Area di Taranto SpA
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154432

154650

155201

156310

156495

156858

157657

158600

158767

158773

159220

159253

160051

163841

167150

167200

167631

163610

170230

17039889

172100

172128

173720

175345

175700

176800

177420

180300

182993

183200

184124

185588

186930

187200

187230

130800

192369

192500

193433

194498

i19511¢c

196293

196559

187823

199365

LONGO
LUCCARELLI
MAIORANOC
MALDARIZZI
MANCINT
MANCUSO
MARINELLI
MARTINO
MARTURANO
MASSARI
MASEARO
MASTROVITO
MCNTECRISTO
OLIVA
OLIVA
CREO
PALATTELLA
PALMIBANO
PAPPADA"
PAURINI
PAVONCELLI
PETRONELLA.
PIEPOLI
PIGNATARO
PORCELLINI
PRESICCI
RICCHIUTI
ROTA
RUGGIERQO
SALAMINO
SANTORG
SCALONE
SCARNERAM
SCHIANC LOMORIELLO
SOLITO
STRADA
SUSCo
TEDEBCO
TOMMASELLI
TROIA
VASCO
VECCHIQ

VOZZA

ZIZZI

Azienda per la Mabililita' nell'Area (i Taranta SpA 2
Nome IMpOrto
VINCENZO 19,00000
ROMOLG 19, 00000
CIROQ 19,900000
EMILIO 19,00000
FRANCESCO 36,00000
EMILIC 36,900000
PASQUALE 19,00000
EGIDIO 236.,90000
VITO 19,00000
COSIMS 19,00000
AMEDEO 316,00000
PASQUALE 19.00000
GIUSEPPE 19,90000
GIACOMO 1%,900000
GRETANQ 19,00000
vITO 15,900000
COSIMO 24,00000
GIOVANNI 25,00000
GIUSEFPPE 41,900000
GIANCOSIMO DAMIANO 19,00000
GREGORIO 192,00000
GIOVANNI 12,00000
FRANCESCO 15,00000
LEONARDO 19,00000
LEONARDO 26,900000
SETANISLAC 19,00000
FRANCEECC 15,00000
ARCANGELO 19,00000
S8TEFANO 12,00000
ANTONIO 43,00000
ANTONIQ 19.,00000C
GIOVANNI 12,00000
GAETANO 19,00000
FRANCESCO 36,00000
ANTONIOQ 24,00000
VITTCRIANG 1%,00000
GUSTAVO 15,00000
EMILIANO 1%.00000
GIOVANNI 1,00000
ANTONIO 43,000006
ANGELO 19,00000
GIOVANNI 15,00000
PIETRO 19,000008
GIUSEPPE 19,00000Q
ANTQNIO 36,00000




